
Ordinanza n°                                                                                                                
Ginosa, 5 ottobre 2018 

                                                   

  
OGGETTO: RISCHIO IDRAULICO E IDROGEOLOGICO CHIUSURA DELLE SCUOLE DI OGNI 
ORDINE E GRADO PER IL GIORNO 05/10/2018 

Visto il MESSAGGIO DI ALLERTA N° 1 del 04.10.2018 Prot. AOO_026_10582 della PRESIDENZA DELLA 
GIUNTA REGIONALE SEZIONE PROTEZIONE CIVILE. Avente ad oggetto  
- D.G.R. 1571/2017. Direttiva Procedure di allertamento del sistema regionale di protezione civile per rischio 
meteorologico, 
- P.C.M. 27/02/2004 - Sistema di allertamento per rischio idrogeologico e idraulico 

Viste le avverse condizioni metereologiche; 

Dato atto che gli Scuolabus sono impossibilitati a circolare sulle strade comunali; 

Ritenuto pertanto necessario procedere, ex art. 54 TUEL, all’adozione di apposita ordinanza urgente; 

ORDINA 
per la sola giornata del 05 ottobre 2018 la sospensione delle attività didattiche presso gli Istituti Scolastici di 
ogni ordine e grado presenti nel territorio di Ginosa e Marina di Ginosa. 

La presente Ordinanza verrà inviata ai Dirigenti Scolastici che provvederanno alla necessaria informazione dei 
genitori degli alunni nelle forme e nei modi utilizzati di consuetudine. 

         Il Sindaco 
                                                                                            Vito Parisi 

  

UFFICIO DEL SINDACO  
DEL COMUNE DI GINOSA (TA) 

Indirizzo: Piazza Marconi | 74013 | Ginosa(Ta) 
Ufficio: +39 0998290236 

Fax: +39 0998244001 
Mail: sindaco@comune.ginosa.ta.it 

Pec: sindaco.comuneginosa@pec.rupar.puglia.it

!  

Città di Ginosa 
Provincia di Taranto 
www.ginosa.gov.it


